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594000

590000 592000
S el AR AN IS SR AME R 0 S WA )i
SEeecr 7 == N iy =
0 JE(E =Pl
@) / &0

596000

=7 A DNAC AR v/l
| -

p—

&y

A

4y

588000

590000

592000

594000

596000

UBICACION: CORREGIMIENTOS DE PEDASI LOS ASIENTOS, ORIA ARRIBA Y CANAS, DISTRITOS

PEDASI Y TONOSI,PROVINCIA DE LOS SANTOS.
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Mapa Levantado sobre Hoja
Cartografica del Instituto
Geografico Nacional Tommy
Guardia, con Coordenadas
UTM - Datum WGS 84.
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